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

Оформление по ТК РФ + соцпакет, з/п 18000 руб.
Место работы: г. Пушкино Московской обл.,
ул. Тургенева, д. 9 8-496-535-23-11

(îòäåë êàäðîâ)
(2)

В кафе на постоянную работу требуются:

 Стаж не менее 3-х лет                     Г/р 3/3, соцпакет

8-905-131-79-99

ОФИЦИАНТ, ПОВАР, ПОСУДОМОЙЩИЦА

(1)

ТРЕБУЕТСЯ РАБОЧИЙ
С НАВЫКАМИ ЭЛЕКТРОСВАРОЧНЫХ РАБОТ

З/п 1000-1200 в день 8-903-822-91-78

(1)

3�03�49

В магазин
ТРЕБУЕТСЯ

УБОРЩИК(ЦА)
Г/р 2/2

З/п от 10000 руб.8�960�542�80�51



провод, телефон, два хоз. сарая, по�
греб, уч. 20 соток, рядом ж/д вокзал,
120 км от Москвы, 20 км от Переслав�
ля, автобусное сообщение, природ�
ный газ в 2015 г., цена договорная.
Подробности по тел.: 8�915�973�59�65,
8�910�827�42�19.                               (5�4)
(428к1) 1�комн. кв. после ремонта
на 1 эт. кирп. дома в с. Нагорье.
Тел.: 8�911�909�29�62,
8�921�891�03�02.                             (4�3)
(429к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, общ. пл.
37 кв. м, комн. 18,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
с/у совм., прихожая 6 м, лоджия 6 м
(застекл. дерев. рамами), коммун.:
центр. газ, отопл., хол. вода, есть воз�
можность установить водонагрева�
тель, хор. косм. ремонт, цена 1370000
руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://
partner�pz.ru/                                       (5�3)
(430к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. в
хор. сост. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома,
общ. пл. 32,1 кв. м, жил. 17,8 кв. м,
кухня 7 кв. м, с/у совм., балкон, ря�
дом поликлиника, остановка, близко
центр города, цена 1450000 руб.
Тел. 8�910�818�14�60.                      (4�2)
(431к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в р�не Сельхозтехники,
общ. пл. 34 кв. м, гор. вода � водо�
нагреватель, подвал, квартира теп�
лая, сухая.Тел. 8�909�277�25�62.(3�2)
(432к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей, общ.
пл. 33,5 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у
разд., большая лоджия, капремонт в
2014 г. Тел. 8�980�654�89�15.       (6�2)
(433к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 3�эт.
кирп. дома в  новостройке по ул. Ма�
яковского, пл. 30,4/15/8,5 кв. м, есть
сантехника, балкон 4,5 кв. м, соб�
ственник, цена 1 млн 650 тыс. руб.,
торг. Тел. 8�962�206�76�65.         (1�1)
(434к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома № 52 на ул. Менделеева.
Тел. 8�909�279�17�58, Вадим.   (4�1)

2�комн. квартиры
(646к2) 2�комн. кв. на 1 эт. нового
кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ.
пл. 51 кв. м, стоянка для а/м со шлаг�
баумом, видеонаблюдение двора,
охраняется вневедомств. охраной,
индивидуал. газ. отопл., евроремонт,
встроенная мебель, цена 3000000
руб. Тел.: 8�903�822�70�20,
8�920�652�19�92.                          (14�11)
(647к2) срочно 2�комн. кв. в кирп.
доме в пос. Рязанцево Переславс�
кого р�на, общ. пл. 47 кв. м, рядом
детсад, школа, магазины, ж/д стан�
ция, к квартире прилагается уч. 4 со�
тки с баней, цена 650 тыс. руб.
Тел. 8�903�822�70�20.               (14�11)
(686к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
дома № 42 на ул. Менделеева, общ.
пл. 44 кв. м (10/15/6,5), добротный
ремонт, сухая, теплая, все комнаты
на солнечной стороне, изолир., пол�
ность меблирована, окна и балкон
ПВХ, отделка балкона � лиственница,
проведен свет, счетчики воды, в ван�
ной комнате стир. машина Wirpool,
водонагреватель Ariston на 50 л, цена
2 млн руб. Тел. 8�916�453�31�21.(8�5)
(687к2) 2�комн. кв. в хор. сост. в 2�
эт. кирп. доме в Берендееве, пл. 44
кв. м, комн. изолир., кухня 7 кв. м, с/
у разд., лоджия � стеклопакет,  в соб�
ственности с 2000 г., рядом останов�
ка и электричка, цена 850000 руб.
Тел. 8�905�591�99�04.                   (8�4)
(688к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома в пос. Лесном Ростовского р�
на Ярославской обл. , общ. пл. 45,9
кв. м, жил. 26,9  кв. м, теплая, не уг�
ловая, комн. 15,8 и 11,1 кв. м, не про�
ходные (распашонка), большой кори�
дор, с/у разд., кухня 10 кв. м, рядом
д/сад, собственник, строго без по�
средников, цена 650000 руб., воз�
можно использовать мат. капитал.
Тел. 8�905�637�20�25, Роман.    (6�4)
(689к2) срочно 2�комн. кв. в 4�эт.
доме по ул. Ростовской (центр), пл.
57 кв. м, комн. 21/14 кв. м (изолир.),
высота потолков 3 м.
Тел. 8�962�203�67�51.                    (4�3)
(690к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. де�
рев. 8�кв. дома по адресу: пос. При�
озерный,  ул. Переславская,  д. 2, кв.
8, общ. пл. 39,2 кв. м, отопл. и плита
от природного газа, холодное водо�

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1. Квартиры в новостройках с видами
на о. Плещеево и Горицкий монастырь.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/ (5�3)

1�комн. квартиры
(396к1) срочно квартира под офис
на 1 эт. по ул. Ростовской.
Тел.: 8�903�692�38�37,
8�905�635�19�11.                          (16�13)
(403к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома рядом с гимназией, сде�
лан капремонт дома (крыша, подвал,
трубы). Тел.: 8�909�279�15�56,
8�905�630�53�31.                             (14�11)

(410к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, кухня
6 кв. м, комн. 18 кв. м, с/у совм.,
косм. ремонт, не угловая, теплая,
сухая, цена 1530000 руб., торг умес�
тен (не агентство).
Тел. 8�960�719�31�61.                      (8�8)
(421к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома № 49 в Чкаловском мкрн, общ.
пл. 32,9 кв. м, кухня 6 кв. м, с новой
мебелью, сделан капремонт, замене�
но абсолютно все: подводка воды,
отопления, сантехника, радиаторы,

ламинат, плитка, входн. и межкомн.
двери, застекл. лоджия, интернет,
каб. ТВ, телефон, цена 1 млн 750 тыс.
руб., торг. Тел. 8�980�704�74�68. (8�6)
(422к1) 1�комн. кв. со всеми удоб.
на 2 эт. 2�эт. пан. дома № 47 (очень
теплый и сухой) по ул. Полевой, общ.
пл. 37 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 8
кв. м, индивидуал. отопл. и гор. во�
доснаб., окна и балкон ПВХ, входная
метал. дверь, проводной интернет,
телефон, в подъезде 4 квартиры,
соседи тихие, собственник, агент�
ствам не беспокоить, цена 1650000
руб. Тел. 8�920�108�74�75,
Светлана.                                            (8�6)
(424к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул.
Строителей, 28, пл. 35,9 кв. м, кухня
9 кв. м, комн. 17 кв. м, большая ван�
ная комната, кладовка, с част. ме�
белью, возможно холодильник, стир.
машина, почти новая газ. плита
Ардо, есть счетчики на свет и воду,
рядом детсад, школа, магазин, ры�
нок, аптека.
Тел. 8�910�976�73�93.                 (10�5)
(426к1) 1�комн. кв. в 4�кв. дерев.
рубленом доме в п. Берендеево, отд.
вход, центр. вод. отопл., есть водо�

снаб., до о. Плещеева 500 м, до Пе�
реславля 300 м, рядом Никитский
монастырь.
Тел. 8�903�824�57�85.                    (4�3)
(691к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Комсомольской (в
центре города),  общ. пл. 36,6 кв. м,
комн. 15,6/9,5 кв. м, не проходные,
кухня 6,7 кв. м, с/у, коридор 6,5 кв. м,
коммун.: центр. отопл., канализ., газ
баллон., хол. вода, для горячей есть
возм. установить водонагреватель,
под квартирой погреб для хранения
продуктов, цена 1170000 руб.
Тел: 8�915�96�96�300. Подробнее:
http://partner�pz.ru/                          (5�3)
(692к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома (2011 г. п.) в пер. Федо�
ровском, общ. пл. 50,6 кв. м, комн.
16/9 кв. м, не проходные, кухня 12,8
кв. м, с/у совм., коридор, ванная
комната, кухня � теплый пол, нов. кух.
гарнитур, диван, стенка, шкаф�купе,
полностью оборудована детская
комната, натяжные потолки, италь�
янский 2�контурный котел, окна ПВХ,
новые радиаторы,  «Триколор ТВ»,
интернет, вневедомственная охрана
(сигнализ.), своя парковка с дет. пло�
щадкой, видеонаблюдением, огоро�
женная территория, хорошие соседи,
цена 2900000 руб.  Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://
partner�pz.ru/                                    (5�3)
(693к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт.
нового кирп. дома (2014 г. п.) по ул.
Кардовского, общ. пл. 52,3 кв. м, кух�
ня 10,7 кв. м, комн. 15/13,5 кв. м (не
проходные), ванная комн. 3,6 кв. м
совм. с с/у, кладовка, коммун.: ин�
дивидуал. газ. отопл. (2�контур. газ.
котел � отопл. + гор. вода), счетчики
на газ и воду, центр. канализация,
крыша скатная из металлочерепицы,
дом оштукатурен и покрашен, отдел�
ка в себя включает: полы � ламинат,
стены выровнены, натяжные потол�
ки, новая сантехника, радиаторы ото�
пления, железная дверь, окна ПВХ,
межкомнатные двери, хороший ас�
фальт. подъезд, гарантия на дом от
застройщика � 5 лет, цена 2500000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.           (5�3)
(694к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, общ.
пл. 41,2 кв. м, комнаты 15/12,3 кв. м,
проходные, кухня 6 кв. м, с/y разд.,
прихожая 4,8 кв. м, все коммуника�
ции, установлены счетчики на гор. и
хол. воду, заменены стояки, сделан
ремонт в подъезде, цена 1630000
руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://
partner�pz.ru/                                     (5�3)
(695к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высо�
кий цоколь) 6�эт. кирп. дома (2007 г.
п.) по ул. Октябрьской, общ. пл. 61
кв. м, комн. 19,1/27,8 кв. м, кухня�
студия, прихожая 8,8 кв. м, с/y совм.,
застекл. лоджия 6 м, коммун.: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, окна ПВХ (под дерево), стены
под покраску или обои, цена 2700000
руб., разумный торг.
Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://
partner�pz.ru/                                      (5�3)
(696к2) 2�комн. кв., на 5 эт. 5 эт.�
кирп.дома по ул. Менделеева, общ.
пл. 39,1 кв. м, комнаты 15/10 кв. м,
не проходные, кухня 6 кв. м, с/y разд.,
балкон 3 м, застеклен ПВХ, все ком�
муникации, косм. ремонт, установ�
лены счетчики на гор. и хол. воду,
заменены трубы, капремонт дома в
2012 г., сделан ремонт в подъезде,
заменены стояки, цена 1600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://
partner�pz.ru/                                      (5�3)
(697к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома в пос. Молодежный, общ.
пл. 38 кв. м, спокойный р�н, интер�
нет, телефон, гардероб, большой с/
у, эл. водонагреватель, цена 1550000
руб. Тел. 8�903�822�71�25.          (4�3)
(698к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт.
кирп. дома № 23 на ул. Ростовской,
центр, общ. пл. 59,7 кв. м (22/14/12),
телефон, интернет, каб. ТВ, пластик.
окна, заменены трубы, установлены
счетчики, собственник, цена 2 млн
700 тыс. руб.
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центр города, общ. пл. 90,2 кв. м, пл.
с лоджиями (две лоджии) 105 кв. м,
кухня 13 кв. м, доп. + комната в цо�
кольном этаже, евроремонт, остает�
ся кухонный гарнитур со встроенной
техникой по дизайнерскому проекту,
цена 4 млн руб., торг, возможен об�
мен на 1� или 2�комн. кв. с меньшей
пл. + ваша доплата.
Тел.: 8�980�709�91�10,
8�980�657�78�50, 8�910�664�19�93,
8�903�692�41�22.                             (1�1)
(359к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп.
дома (1998 г. п.) № 11 на ул. Коми�
тетской, центр города, общ. пл. 74,5
кв. м, пл. с лоджией 80,5 кв. м, кухня
13 кв. м, отл. планировка, прилага�
ется гараж возле дома, цена 2,7 млн
руб., торг. Тел.: 8�980�657�78�50,
8�920�650�69�84, 8�980�709�91�10,
8�910�664�19�93,
8�903�692�41�22.                               (2�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(174кп) приватизированная комна�
та 18 кв. м на ул. 50 лет комсомола,
18, проведена гор./хол. вода, душ на
две семьи, окно ПВХ, солнечная сто�
рона. Тел. 8�915�983�36�85.  (18�15)
(180кп) комната 15 кв. м в 3�комн.
кв. на 2 эт. по ул. Свободы, можно с
мебелью, хорошо подойдет для мо�
лодой семьи и одиноких.
Тел.: 8�903�821�74�09,
8�915�990�51�84.                             (12�7)
(185кп) две комнаты в коммун. кв.
(общежитие) на 1 эт. 5�эт. кирп. дома
на ул. 50 лет комсомола, д. 18, общ.
пл. 30 кв. м (18+12), в комнату подве�
дена гор. и хол. вода, подкл. стир.
машина, окна ПВХ, интернет + WI�FI,
цифровое ТВ на 2 телевизора, каб.
ТВ, телефон, туалет на 2 семьи, душ
в крыле, рядом с комнатой, соб�
ственник, цена 850000 руб.
Тел.: 8�903�828�69�35, 3�97�81
(после 17.00 в будни, с 9.00 до 21.00
в выходные).                                       (4�4)

(186кп) срочно комната  на 2 эт.
в общежитии на ул. Менделеева,
д. 47, пл. 18 кв. м, туалет, ванная,
кухня � общие, в комнате сделан
ремонт, пластик. окно, подвод
стир. машины, цена 600 тыс. руб.
Тел.: 8�906�527�58�11,
Александр;
8�906�633�41�16, Надя.          (7�4)

(187кп) две комнаты по 12 кв. м, или
одну. Тел. 8�964�648�80�28.  (10�3)
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
м (отделка � пластик + стеклопакеты),
все коммун. + доп. водонагреватель,
хор. ремонт, потолок и стены выров�
нены, установлены счетчики на гор.
и хол. воду, пластик. трубы, капре�
монт дома 2012 г., на площадке 2
квартиры, частично с мебелью (т. к.
подобрана и встроена по проекту:
кухня с техникой, в спальне гардероб,
в холле красивая стенка «Бесто»,
собственник, цена 2500000 руб.
Тел.: 8�903�827�84�40,
8�905�138�49�44, 3�54�49, Галина.(7�5)
(351к3) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко)
3�эт. дома в пер. Красном, центр, не
угловая, пл. 75,6 кв. м, комн. 23/12/
12 кв. м, кухня 9  кв. м, с/у совм. 5 кв.
м, лоджия 8 кв. м, подвал, счетчики,
юридически и физически свободна,
собственник.
Тел. 8�915�977�02�11.                    (8�5)
(352к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей, общ.
пл. 65,2 кв. м, комн. 17/11/9 кв. м (не
проходные), кухня 7,5 кв. м, с/y разд.,
лоджия 6 м, застеклена окнами ПВХ,
цена 2500000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/(5�3)
(353к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Свободы, общ. пл.
58 кв. м, жил. 16/12/9 кв. м (не про�
ходные), кухня 7,6 кв. м, с/у разд.,
лоджия 6 м (не застеклена), коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и
гор. вода, заменены трубы водоснаб.
и канализ, счетчики, дерев. окна вы�
ходят на юг, цена 2170000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/(5�3)
(354к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома в пер. Красноэховском,
общ. пл. 59,5 кв. м, комнаты 17/12/9
кв. м (не проходные), кухня 6,5 кв. м,
с/y разд., кладовка, лоджия с кладов�
кой 6 м, застеклена ПВХ, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и
гор. вода, косм. ремонт, окна ПВХ, на
полу линолеум, новая крыша (сдела�
на в 2013 г.), есть доступ для про�
смотра крыши, цена 2100000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://
partner�pz.ru/                                     (5�3)
(355к3) 3�комн. кв. на 5 эт. на ул.
Брембольской, 28, общ. пл. 71 кв. м.
Тел. 8�909�277�25�62.                      (3�2)
(356к3) новая 3�комн. кв. под отдел�
ку, пл. 75,5 кв. м, есть сантехника.
Тел.: 8�961�162�33�23, 98�474,
8�915�998�33�24, Мария.             (4�1)
(357к3) 3�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. пан.
дома, пл. 56 кв. м, застекл. лоджия.
Тел. 8�930�101�78�22
(в любое время).                                (4�1)
(358к3) 3�комн. кв. в кирп. доме
(1994 г. п.) № 8 на ул. Первомайской,

ПРОДАЖА ЗАРУБЕЖНОЙ НЕДВИЖИМОСТИ � Чехия, Италия, Черногория, Болгария и др.
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РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
25 тыс. руб.
Тел. 8
915
982
30
94.                      (8
6)
(748ка) 2
комн. кв. возле «Славян

ского базара».
Тел. 8
905
647
17
80.                     (4
4)
(749ка) 1
комн. кв. без удоб. в цен

тре города, отд. вход, терраска, ко

лонка около дома.
Тел. 8
910
828
70
40.                      (4
4)
(754ка) комнату.
Тел. 8
905
636
60
40.                    (4
4)
(757ка) семье 2
комн. кв. по ул.
Ямской (бывший п. Сельхозтехника).
Тел. 8
960
536
01
34.                     (3
3)
(761ка) 1
комн. кв. по ул. Борисов

ские пруды в Москве, район Братее

во, цена 26 тыс. руб., предоплата.
Тел. 8
929
076
04
73.                     (5
3)
(766ка) 1
комн. кв. без мебели на 9
эт. 9
эт. дома № 28 на ул. Строителей
на длительный срок. Тел.: 8
910
816

50
31, 8
960
534
01
38.                (4
3)
(767ка) 2
комн. кв. со всеми удоб.
на 3 эт. на ул. Пушкина, д. 1, мебель,
быт. техника, телевизор, телефон,
интернет. Тел.: 8
905
633
52
57,
8
903
690
10
72.                              (4
3)
(768ка) 1
комн. кв. на 3 эт. с мебе

лью в 4 мкрн на длительный срок.
Тел. 8
906
529
06
75.                   (3
3)
(772ка) 2
комн. кв. на 4 эт. с балко

ном в районе ул. 50 лет комсомола на
длительный срок.
Тел. 8
905
631
20
66.                      (4
2)
(773ка) 1
комн. кв. с новой мебе

лью в новом доме в г. Ярославле,
Фрунзенский р
н.
Тел. 8(48535)3
06
30.                     (3
2)
(775ка) 1
комн. кв. с мебелью и быт.
техникой, собственник.
Тел. 8
910
816
77
37.                    (2
2)
(776ка) комнату с мебелью в обще

житии. Тел. 8
915
960
51
94.      (2
2)
(778ка) 2
комн. кв. с мебелью на
длительный срок.
Тел. 8
905
645
39
01.                      (3
2)
(779ка) посуточно 3
комн. кв.
Тел. 8
903
820
61
95.                     (4
2)
(780ка) посуточно дом с част. удоб.
в черте города, газ. отопл., хол. и гор.
вода. Тел. 3
71
06 (после 17.00)(4
2)
(781ка) 2
комн. кв. по ул. Строите

лей на длительный срок.
Тел. 8
909
278
24
37.                     (2
2)
(782ка) 3
комн. кв. на ул. Строите

лей, 24. Тел. 8
903
820
61
95.  (4
1)
(783ка) 3
комн. кв. на 1 эт. по ул.
Красноэховской.
Тел. 8
905
137
22
12.                    (2
1)
(784ка) 2
комн. благ. кв. в 9
эт. доме
в 6 мкрн, комн. разд., кухня 7 кв. м,
быт. техника.
Тел. 8
920
127
07
40.                    (1
1)
(785ка) 1
комн. благ. кв. по ул. Ок

тябрьской, мебель, холодильник,
телефон, каб. ТВ, телевизор, на дли

тельный срок, цена 10 тыс. руб.
Тел.: 8
915
965
34
69,
6
09
30, 8
980
654
71
24.             (1
1)
(786ка)2
комн. кв. с мебелью по ул.
Ярославской, рядом с Ледовым
дворцом. Тел. 8
903
822
77
29. (4
1)

ОБМЕН
(53ок) 3
комн. кв. в хор. сост.  на 8
эт. 9
эт. пан. дома по ул. Строителей,
пл. 54 кв. м, все удоб., комн. 18/12/10
кв. м, кухня 7,3 кв. м, коридор 7 кв. м,
лоджия 4 кв. м (пластик), две комнаты
смежные, небольшой шкаф, водонаг

реватель, два кондиц., телефон, все
окна ПВХ, на 2
комн. кв. или продам,
цена 2400000 руб.
Тел.: 8
906
636
87
09, 3
74
18.(14
11)
(57ок) 2
комн. кв. на 2 эт. 2
эт. кирп.
дома по ул. Кардовского (не у доро

ги), общ. пл. 45 кв. м, имеются: центр.
отопл., водоснабжение, канализация,
гор. вода от эл. водонагреваеля, ван

на, кухня 8 кв. м, высота потолков 3 м
20 см, баллонный газ, тарелка
антен

на, интернет Ботик, в подъезде 2 квар

тиры, вторая 1
комн. кв., будет про

даваться (сейчас пустая), много под

собного помещения, сарай, огород,
очень тихое место, на 1
комн. кв. в 4,
5, 6 мкрн, на Химике, или продам за 1
млн 300 тыс. руб., торг уместен, воз

можен обмен на г. Углич, Ростов, Ры

бинск, Ярославль.
Тел. 8
906
638
49
20.                      (5
4)
(59ок) 2
комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
в Переславском р
не, 25 км от Пере

славля, жил. пл. 34 кв. м, на жилпло

щадь в Переславле.
Тел. 8
920
119
25
45.                      (4
1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(420дг) жилой дом в центре земля

ного вала, пл. 320 кв. м, без внутр.
отд., в доме сауна, гараж, на участке
газ, канализ., зем. уч. 14 с.

Р
е

кл
а

м
а

Ре
кл

ам
а 

(3
)

Тел. 8
910
972
41
13.                  (20
19)
(431дг) дом
таунхауз со всеми удоб.
в м. Соколка (город), общ. жилая пл.
100 кв. м, 4 отд. комнаты, хорошая
планировка, кирп. одноэтажный дом
(1983 г.п.), оштукатурен, в хор. сост.,
со всеми удоб., санузел разд., ван

ная и кухня большие, имеются два
выхода на разные стороны дома,
подъезд круглогод. с двух улиц по хор.
асфальт. дороге, отопл. газовое, гор.
вода от газ. колонки, пол 
 ламинат,
потолки 
 гипсокартон, окна 
 2
ка

мерные ПВХ, бетон. погреб (гл. 1,7 м),
зем. уч. 8 соток с плод.
ягодн. на

саждениями, кирп. гараж 11х5 м под
два а/м, бетонированный со смотр.
ямой, кирп. баня и кирп. сарай, эко

логически чистый район, 300 м ден

дросад им. Харитонова: большой
парк, прекрасное место для прогулок
и занятия спортом, в парке имеются
асфальт. дорожки, представлены ра

стения со всех регионов России, в
100 м начинается большой луг, кото

рый можно использовать для выгула
домашних животных, место спокой

ное, тихое, прекрасно подходит для
отдыха всей семьи в комфорте, в 1
км монастырь и церковь, этот район
города изобилует зеленью, лужайка

ми, многолетними деревьями, при
отсутствии промышленных предпри

ятий, в зимнее время удобно зани

маться зимними видами спорта, не

далеко расположен комплекс гор и
чистый лес, на а/м до центра города
5 мин., остановка от дома 300 м, цена
объекта 3,3 млн руб., торг уместен,
возможен вариант обмена на квар

тиру + доплата.
Тел.: 8
48535
6
00
43, 3
02
71,
8
980
657
78
50, 8
910
664
19
93,
8
903
692
41
22.                           (16
16)
(451дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70
кв. м, 4 комнаты, газ. отопл., водо

провод, септик, зем. уч. 7 соток, ас

фальт. подъезд к дому, от хозяина,
цена 3 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 8
961
162
58
69,
8
980
654
60
77.                            (10
9)
(458дг) дом с террасой в пер.  Ма

лоозерном, район старого автовок

зала,пл. 67 кв. м, газ, вода, канализ.,
уч. 6 соток, обработан, баня, гараж,
тихое место, рядом остановка, ма

газин.  Тел. 8
910
960
15
57.  (10
7)
(460дг) 21/100 доля от жилого дома,
пл. 68,4 кв. м, и 21/100 доля от зем.
уч., пл. 1268 кв. м, адрес объекта: ул.
Пионерская, д. 13, собственник.
Тел. 8
905
130
20
08, Александр. (5
5)
(461дг) дом по ул. Зеленой, в горо

де, общ. пл. 48,5 кв. м, печное отопл.,
газ, вода на уч., уч. 8 соток с плод.
насажд., огорожен забором, цена
2000000 руб., торг.
Тел. 8
903
828
66
52.                     (4
4)
(462дг) жил. брев. дом в отл. сост. в
Соколке по ул. Пришвина, черта го

рода, в доме газ, вода, русская печь,
уч. 17 соток с плод.
ягодн. насажд.
Тел. 8
903
822
67
73.                      (8
3)
(463дг) жилой брев. дом в хор. сост.
в Переславле, пл. 62/42 кв. м, плюс
веранда 21 кв. м, природный газ, во

допровод, электр., сарай, колодец,
зем. уч. с садом 10 соток, 5 мин.
пешком до р. Трубеж, озера, центра,
цена 4350000 руб.
Тел. 8
906
525
74
46.                    (4
2)
(465дг) 2
эт. кирп. коттедж (2007 г.
п.) на зем. уч. 13 соток по ул. Зеле

ной, центр города, все коммун., все
удоб. (включая гараж, сауну, два с/у
на каждом этаже, теннис, бильярд на
большой террасе, веранда,лоджия и
балкон) , общ. пл. 280 кв. м, отапли

ваемая пл. 200 кв. м, газ. отопл., на
1 эт.  
 зал 33 кв. м, кухня 13,5 кв. м,
холл
прихожая 16 кв. м, комната 14
кв. м и сауна, на 2 эт. 
 кабинет, три
спальни, большая ванная, кладовая,
терраса, веранда, цена 9,9 млн руб.,
торг.Тел.: 8
980
657
78
50,
8
920
650
69
84, 8
980
709
91
10,
8
910
664
19
93,
8
903
692
41
22.                               (1
1)

сельские
(409дс) 2
эт. дом на уч. 10 соток с
видом на о. Плещево в ДНТ «Пере

славская благодать» (с. Городище),
общ. пл. 130 кв. м, фундамент 
 ж/б
ленточный армированный, силовой
каркас, внутр. и наружная отделка из
архангельского леса, крыша 
 метал

лочерепица, окна 
 пластик, до о.
Плещеева 800 м, до города 4 км, круг

логод. подъезд, разведено электр.,
газификация поселка в 2015 г., соб

ственник. Тел. 8
915
965
53
86.(4
4)
(411дс)  дом в удовл. сост. в с. Ива

новском, уч. 10 соток, вода 
 коло

дец, круглогод. подъезд, рядом реч


ка, лес, цена 500000 руб.
Тел. 8
905
632
64
83.                      (8
3)

(410дс) брев. дом в с. Филип

повском, 20 км от Переславля,
зем. уч. 30 соток, экологически
чистое место, рядом река, сосно

вый бор, собственник.
Тел. 8
909
277
25
18, Нина
Алексеевна.                                  (4
4)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(184ч) дача в Щелканке («Химик
2»),
уч. 6 соток с плод. насажд., вода для
полива, электр., огорожен, обрабо

тан, 2
эт. дом, обшит сайдингом,
внутр. отделка 
 дерево, стеклопаке

ты, новый, уч. и дом в собственнос

ти, место отл., круглогод. подъезд,
рядом пруд, собственник, цена 850
тыс. руб. Тел.: 3
54
49,
8
903
827
84
40, Галина.             (7
5)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(63дп) недостроенный дом в городе
или вблизи Переславля, без
посредников, недорого.
Тел. 8
915
996
20
77.                   (4
4)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(21у) зем. уч. 10 соток в с.
Большая Брембола, цена
250000 руб.
Тел. 8-910-970-55-77, Сергей
Александрович.                       (33
28)

(192у) срочно недорого зем. уч. 22,6
сотки в с. Ивановском (центр села),
10 км от дороги Москва
Холмогоры,
12 км от Переславля, вокруг лес, свет
5 м от уч., собственник.
Тел. 8
960
527
50
79.                  (10
10)
(196у) зем. уч. 10 соток в д. Скули

но, ровный, хор. подъезд, электр., в
перспективе газ, собственник, цена
370000 руб. Тел.: 8
905
132
39
92,
Алексей;  8
905
637
80
40,
Наталья.                                              (10
8)
(202у) зем. уч. 9 соток по ул. Кузне
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